PAGE

[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2025г.                                                                                                                   № 695
О       создании       котировочной           комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд  Кировской районной администрации (исполнительно – распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район»
         В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии со статьей 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать котировочную комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для  заключения контрактов на поставку товаров, выполнение  работ, оказание услуг путём проведения запроса котировок в электронной форме для нужд Кировской районной администрации (далее – котировочная комиссия) в следующем составе:

Шатова Елена Евгеньевна - заместитель Главы администрации по экономике, председатель комиссии;

Конюхова Юлия Юрьевна - заведующий отделом организации и проведения муниципальных торгов, заместитель председателя комиссии;
Теплухина Екатерина Николаевна - заместитель заведующего отделом организации и проведения муниципальных торгов, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Каукова Татьяна Викторовна - главный специалист отела организации и проведения муниципальных торгов;
Скляр Елена Андреевна - главный специалист отела организации и проведения муниципальных торгов.

2.  Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения запроса котировок в электронной форме для нужд Кировской районной администрации (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Кировской

районной администрации                                                                                      И.Н. Феденков
Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                                  №________

Об утверждении методических рекомендаций по заполнению заявки на размещение заказа путем проведения торгов и запросов котировок

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях повышения качества составления документации, проектов муниципальных контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и эффективности размещения заказов, Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по заполнению заявки на размещение заказа путем проведения торгов и запросов котировок (приложение);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте города Кирова и Кировского района.

И.о. Главы Кировской районной администрации                                  Л.Д. Борискин